El Ejército cuadras del 01 al 
05, y del Jr. Ulises Reátegui cuadra 09, en el sector Sachapuquio, distrito de Tarapoto, San Martín-San 

artín" (como resultado de la Adjudicación Simplificada N° 002-2017-CS-CGYO/MPSM), con el Ing. 
onny Díaz Sánchez, por el monto total de S/. 71,123.00 (Setenta y un mil ciento veintitrés y 00/100 

oles).
Que, mediante Carta N° 013-2017-JDS/SO, de fecha 06.07.2017, con expediente administrativo 

con código de ingreso N° 10534, de fecha 07.07.2017, el Supervisor de la obra "Mejoramiento del 
Sistema de Drenaje Pluvial y Veredas de la Av.

[...]

DE OBRA N° 01, parcialmente vinculante entre sí, de la Obra denominada "Mejoramiento del sistema de 
drenaje pluvial de la Av. El Ejército cuadras del 01 al 05, y del Jr. Ulises Reátegui cuadra 09, en el sector 
Sachapuquio, distrito de Tarapoto, San Martín-San Martín", con Código SNIP N° 360592, cuyo monto es 
ascendente a S/. 82,717.09 (Ochenta y dos mil setecientos diecisiete y 09/100 Soles), y se contiene la 
siguiente estructura:

DEL ADICIONAL DE OBRA N° 01:

ANTECEDENTES

Con fecha 24 de Febrero del 2017, el Comité de Selección adjudicó la Buena Pro de la Adjudicación 
Simplificada N° 002-2017-CS-CGYO/MPSM, para la contratación de la Ejecución de la obra